ח' בטבת התשפ"ד

20 בדצמבר 2023

לכבוד

יו"ר מועצת תאגיד השידור הציבורי הישראלי – מר גיל עומר

חברי מועצת תאגיד השידור הציבורי הישראלי

הנדון: אי קיום הוראות חוק השידור הציבורי הישראלי

שלום רב,

מתוקף סמכותי לפי סעיף 91 לחוק השידור הציבורי הישראלי (להלן: "החוק"), הריני לפנות אליכם כדלקמן:

1.